

INVESTERARBREV SOMMAR 2023

Sommaren är äntligen här och solen skiner i kapp med den positiva utvecklingen i bolaget. Under de första sex månaderna har vi haft fokus på det marknadsförberedande arbetet och vi fortsätter arbeta med regulatoriska processer, besöker konferenser och förstärker vår IP-portfölj. I slutet av april deltog vi vid Pediatric Academic Societies (PAS) konferensen i Washington, DC. PAS-konferensen är den viktigaste mötesplatsen för neonatologer från hela världen och det var ett värdefullt tillfälle för oss att träffa kliniker, forskare och samarbetspartners. Vi mötte ett stort intresse för Neola® och det arbete som den irländska forskningsgruppen, ledd av Professor Dempsey från INFANT Center vid University College Cork, presenterade.

Ett annat viktigt steg i det marknadsförberedande arbetet är att vi under perioden har utökat vårt IP-skydd för Neola® på den amerikanska marknaden. USA är vår viktigaste marknad och det är därför glädjande att vi har beviljats ett nytt patent i USA för en strategiskt viktig uppfinning som också kan möjliggöra mätning på fler patientgrupper än för tidigt födda barn, genom att ljuskällan placeras inuti kroppen.



Vi arbetar nu med att ta fram en lanseringsstrategi för Neola® på den amerikanska marknaden tillsammans med amerikanska konsulter, för att säkerställa framgångsrik lansering. Dessutom ökar vi vår närvaro i USA genom att öppna kontor hos Nordic Innovation House i Palo Alto, Silicon Valley. Med en bas i Silicon Valley, får vi förutsättningarna att bygga vidare på vårt amerikanska nätverk av key opinion leaders, framtida kunder och akademiska samarbetspartners.

Slutligen vill jag passa på att rikta ett varmt tack till de aktieägare som kom till vår årsstämma i maj och för det stöd ni ger bolaget. Nu önskar jag er alla en glad sommar och trevlig läsning!

Hanna Sjöström

NYHETER NEOLA MEDICAL

Clinical Manager intervjuades av BioStock om sitt arbete och besök på neonatalintensivvårdskliniker. Läs intervjun [här](#).



Neola Medical deltog i ett lopp anordnat av Lilla barnets fond. Loppet arrangerades i Hagaparken, Stockholm, och fondens beskyddare, Prins Carl-Philip, deltog också.



CEO intervjuades om Pediatric Academic Societies (PAS) konferensen 2023. Se mer nedan och läs intervjun [här](#).



Neola Medical erhöi i maj 2023 patent i USA vilket skapar möjligheter för lungövervakning av fler patientgrupper. Läs mer [här](#).



Neola Medical erhåller patent i USA

Bolaget har beviljats ett nytt patent i USA för en strategiskt viktig uppfinning. Uppfinningen kan möjliggöra mätning på fler patientgrupper än för tidigt födda genom att ljuskällan positioneras inuti kroppen vid mätning av gas i lungorna.

”USA är vår viktigaste marknad i och med det stora antalet nyfödda barn, och speciellt det höga antalet för tidigt födda barn. Det här patentgodkännandet är därför av stor strategisk betydelse då det skyddar en väsentlig del av bolagets teknik. Men vad som kanske är av ännu större vikt är att uppfinningen som nu patenterats möjliggör kontinuerlig lungövervakning på flera patientgrupper.”, säger Hanna Sjöström, CEO för Neola Medical.

Patentet för uppfinningen är redan godkänt i Kina och bolaget har även pågående patentansökning under behandling i Europa.

Årsstämma i Neola Medical

Årsstämma hölls den 17 maj 2023 i Bolagets lokaler i Lund.

De betydande besluten från stämman var ansvarsfrihet till styrelse och CEO samt beslut avseende incitamentsprogram för medarbetare, CEO och styrelse. Mer information om stämman finns att läsa på hemsidan [här](#), där finns också stämmoprotokollet tillgängligt.



Neola Medical publicerade rapport för det första kvartalet 2023. Läs mer [här](#) och hör CEO kommentera rapporten [här](#).



Den 17 maj hölls årsstämma i Neola Medical. Läs kommuniké från årsstämman [här](#).



CEO presenterade bolaget på ABG Sundal Collier Life Science Summit Seminar. Se presentationen [här](#).



Neola Medical öppnar kontor hos Nordic Innovation House Silicon Valley i Palo Alto. Läs mer [här](#) och se intervju i BioStock [här](#) och i Nyhetsbyrån Direkt [här](#).



PEDIATRIC ACADEMIC SOCIETIES KONFERENSEN

Neola Medical har under första kvartalet 2023 initierat det marknadsförberedande arbetet inför lansering av Neola®. Då den amerikanska marknaden är en viktig framtida marknad deltar vi på ett flertal amerikanska konferenser och knyter kontakter med amerikanska neonatologer. Att delta vid konferenser är en viktig del i det marknadsförberedande arbetet, men det är också ett bra tillfälle för att ta del av den senaste forskningen.



I slutet av april deltog CEO Hanna Sjöström och CTO Sara Bergsten vid Pediatric Academic Societies (PAS) meeting i Washington, DC. PAS är en konferens som kopplar samman barnläkare och andra vårdgivare från hela världen, och är således ett viktigt tillfälle för att möta en global publik av forskare, kliniker och utbildare. Det är varje år flera tusen deltagare från över 60 länder som samlas vid konferensen.



"Det var intensiva dagar i Washington där vi fick möjlighet att träffa barnläkare, kliniker och forskare från hela världen. Jag kan konstatera att Neola Medical ligger helt rätt i tiden med utvecklingen av medicinteknik som erbjuder icke-invasiv och kontinuerlig monitorering av patienter, eftersom det är tydligt att detta är något som efterfrågas från sjukvården."

– Hanna Sjöström, CEO Neola Medical

Vid årets PAS konferens deltog även forskningsgruppen från INFANT Center vid University Collage Cork. Den irländska forskningsgruppen, med Jurate Panaviene, från INFANT Center presenterade resultat från en forskningsstudie där Neola Medicals teknologi för kontinuerlig lungövervakning, GASMAS, har utvärderats. Det var stort intresse gällande teknologin som används i Neola®. Posterpresentationen visade resultat från den studie där en forskningsversion av Neola® har använts för att mäta på en modell föreställande en för tidigt född bebis i vecka 25. Studien var den första som har gjorts för att utvärdera möjligheten att använda GASMAS-teknologin för att upptäcka förändringar i lungans syrgas, och i studien kunde det konstateras att GASMAS har potential till klinisk användning för monitorering av för tidigt födda barns lungor.

Sammanfattningsvis, var det en mycket givande konferens där vi fick möjlighet att ha möte med viktiga key opinion leaders, däribland Dr. Vineet Bhandari, chef för neonatologiavdelningen vid The Children's Regional Hospital vid Cooper Medical School samt styrelsemedlem i Pediatric Academic Societies, och Dr. Daniele De Luca, professor i pediatrik vid Université Paris-Saclay och vice ordförande i Respiratory Section i European Society for Paediatric and Neonatal Intensive Care (ESPNIC).



Dr. Vineet Bhandari och CEO Hanna Sjöström



CTO Sara Bergsten och Jurate Panaviene



CEO Hanna Sjöström och Dr. Daniele De Luca

AMERIKANSKT FOKUS INFÖR LANSERING

Utöver huvudkontor i Lund kommer bolaget att öka sin närvaro i USA genom kontor hos Nordic Innovation House i Palo Alto, Silicon Valley. Den nya basen är ett ytterligare steg i det marknadsförberedande arbetet i USA inför lansering av bolagets medicintekniska produkt för lungövervakning. Med en bas i Silicon Valley kommer bolaget närmare den amerikanska marknaden och får möjlighet att skapa ett ännu starkare nätverk i USA. Bolaget utvecklar nu även en tydlig lanseringsstrategi för den amerikanska marknaden tillsammans med expertkonsulter från Business Sweden.



Neola Medical fortsätter förberedelserna inför marknads lansering i USA och med en bas i Palo Alto, Silicon Valley, får bolaget förutsättningarna att bygga vidare på sitt amerikanska nätverk av key opinion leaders, framtida kunder och akademiska samarbetspartners. Nordic Innovation House i Silicon Valley är ett av fem innovationshus för nordiska teknikföretag i världen. Syftet med Nordic Innovation House är att bereda en nordisk mötesplats och nätverk för att skapa kontakt mellan startups och mentorer, investerare och andra viktiga intressenter så att dessa får ett försprång på marknaden.

Bolaget arbetar även aktivt med att utveckla en lanseringsstrategi för den amerikanska marknaden. Arbetet med lanseringsstrategin genomförs tillsammans med amerikanska konsulter från Business Sweden, experter på lansering av medicinteknik i USA. Projektet är en fortsättning på två tidigare projekt där strategi för kostnadsersättning från de amerikanska sjukvårds- och försäkringssystemen samt prisstrategi har tagits fram. Genom framtagandet av en tydlig lanseringsstrategi och aktivitetsplan får Neola Medical en stark grund för att kunna nå kommersiell framgång på den amerikanska marknaden för intensivvårdsutrustning till för tidigt födda barn.

FINANSIELL KALENDER

15
Augusti
2023
Rapport för andra
kvartalet 2023

9
November
2023
Rapport för tredje
kvartalet 2023

14
Februari
2024
Bokslutskommuniké
2023

9
April
2024
Årsredovisning 2023

Rapporter, årsredovisningar och pressmeddelanden kan laddas ned från www.neolamedical.se

Nästa investerarbrev kommer till hösten 2023!

Följ oss för löpande uppdateringar på [Facebook](#), [LinkedIn](#) och [Twitter](#).

